

می‌شود که این مسئله در نهایت منجر به رها و ترک پرندۀ از تخم‌های خود می‌شود و امکان عدم بازگشت آن پرندۀ به لانه هم وجود دارد و به خاطر همین توصیه می‌شود که در فصل‌های تخم‌گذاری فاصله‌کاملاً رعایت شود. همچنین پرندگان مهاجر عبوری که به صورت موقت به طور مثال یک هفته، پنج روز یا ده روز در تالاب‌ها حضور دارند، اگر استرترس به آن‌ها بیش از حد وارد شود، پرندۀ‌ها آن تالاب را ترک کرده و در مسیر مهاجرت خودشان به مشکل برخورد می‌کنند.

توضیح درباره ارزش اقتصادی پرندۀ نگر

کارشناس تنوع زیستی درباره حضور شکارچیان پرندگان گفت: یکی از مشکلات فلالان محیط زیست در حوزه پرندگان همچون دیگر حوزه‌های محیط زیست حضور شکارچیان غیر مجاز است، به خصوص در شهرهای مازندران و خوزستان که موجب آسیب به پرندگان می‌شوند. پرندگانی که مورد شکار قرار می‌گیرند، دو نوع آبی و خشکی‌زی هستند که در پرندگان آبی اردک‌ها بیشتر در تالاب‌ها به صورت غیر مجاز شکار می‌شوند در بخش پرندگان خشکی‌زی دو گونه پرندۀ شکار می‌شوند، هوبره و پرندگان شکاری که در واقع کشورهای حاشیه خلیج فارس برای قوشبازی آن‌ها را به صورت غیر مجاز شکار می‌کنند یا کشور این پرندۀ‌ها صید می‌شوند و به صورت قاچاق به کشورهای حاشیه خلیج فارس برده می‌شوند.

وی در ادامه تصریح کرد: کمبود نیروی محیط بان برای یگان‌های دریایی و تالاب‌ها و عدم وجود امکانات و تجهیزات لازم برای محیط بان‌ها، از دلایلی است که شکارچی‌ها به تالاب‌ها و سواحل دریایی ورود کرده و پرندگان را شکار می‌کنند. یکی از رویکردهای مهم برای جلوگیری از شکار غیر مجاز و تخریب زیستگاه‌های پرندگان توجه به ارزش‌های اقتصادی خدمات اکوسیستمی است که خدمات اقتصادی ناشی از پرندۀ نگر می‌تواند در این زمینه در جهت کاهش تعارضات نقش سازنده‌ای را ایفا کند.

به طور مثال مطالعه‌ای در کشور مکزیک بر روی زیستگاه‌های تالابی نشان داد که ارزش اقتصادی پرندۀ نگر می‌تواند ارزش اقتصادی بیش از ۲۴ برابر را برای جوامع محلی و دولت‌های محلی تأمین کند. لذا مدیریت و توسعه پرندۀ نگر و دیگر شاخه‌های اکوتوریسم می‌تواند به حفاظت بلند مدت از پرندگان کمک شایانی کند.

پرندگان مهاجر از کجا و چه زمانی به ایران سفر می‌کنند؟

۵۶۸ گونه پرندۀ در حال حاضر در ایران موجود است که هر کدام از این گونه‌ها، رفتار خاص خود را دارند.



مفید است، باید در جهت آسیب نرساندن به گونه‌ها مراقب بود و تا حد امکان از استفاده دستگاه پخش صدا و طعمه‌گذاری جلوگیری شود و اگر زمانی قصد انجام آن بود، باید بر اساس نظر متخصصان و استفاده از دستورالعمل‌ها صورت گیرد.

پرندگان دامنه ترس‌های متفاوتی دارند

شیخی در ادامه گفت: گونه‌های مختلف، دامنه‌های متفاوتی از ترس دارند بنابراین نمی‌توان یک فاصله قطعی را بیان کرد. در مجموع ۵۶۸ گونه پرندۀ در حال حاضر در ایران وجود دارد و هر کدام از این گونه‌ها رفتار خاص خود را دارند به همین دلیل در حین مشاهده و عکاسی از پرندۀ‌ها باید کارشناس و محیط بانان در این مسیر نقش تسهیل‌کننده داشته باشند و آن فواصلی که برای عکاسی لازم است بیان کنند تا بازدیدکنندگان آن را رعایت کنند؛ اما باید دستورالعملی در جهت حفاظت در حین عکاسی و تصویربرداری تهیه شود و در سطح گونه‌های مشابه قرار داده شود تا حدالمقدور این موارد در حین تصویربرداری از پرندگان در نظر گرفته شود.

رها کردن تخم‌ها نتیجه ورود به حرم پرندگان ماده

وی خاطر نشان کرد: نکته‌ای که باید متذکر شد این است که حساسیت در فصل تخم‌گذاری و زادآوری بسیار بالا است، اگر بیش از حد به لانه پرندۀ ماده نزدیک شد، موجب ترس و اضطراب پرندۀ ماده

است، چرا که پرندۀ تخم‌های خود را رها می‌کند و دیگر به لانه خود بر نمی‌گردد. همچنین باید حد فاصل را برای گونه‌های خاص که در معرض انقراض هستند رعایت نسبت به تصویربرداری و عکاسی از پرندگان رعایت شود. خوشبختانه در این مسیر تا حدود زیادی کدهای اخلاقی رعایت می‌شود، اما گاهی به طور مثال طعمه‌هایی به صورت دستی برای جذب

پتانسیل‌هایی که ایران با خود دارد تنوع فصلی است که گونه‌های مختلف پرندۀ‌های مهاجر از دیگر نقاط دنیا در ایران قابل مشاهده است. این دست‌موارد با خود جذابیت‌های را به هم‌راه دارد، البته باید متذکر شد از لحاظ رتبه‌بندی دارای رتبه بالایی در بازار گردشگری پرندۀ نگر نیستیم ولی همچنان وضعیت کشور با عمدتاً در تالاب‌های ایران حضور دارند و پرندگان بهار و تابستان گذران که به طور معمول در گروه زادآور هستند و برای تولید مثل به زیستگاه‌های ایران می‌آیند و یک سری هم پرندگان عبوری هستند که از زیستگاه‌های ایران برای استراحت و تغذیه استفاده می‌کنند.

کمیو دنیوی محیط بان برای یگان‌های دریایی و تالاب‌ها و عدم وجود امکانات و تجهیزات لازم برای محیط بان‌ها، از دلایلی است که شکارچی‌ها به تالاب‌ها و سواحل دریایی ورود کرده و پرندگان را شکار می‌کنند. یکی از رویکردهای مهم برای جلوگیری از شکار غیر مجاز و تخریب زیستگاه‌های پرندگان توجه به ارزش‌های اقتصادی خدمات اکوسیستمی است که خدمات اقتصادی ناشی از پرندۀ نگر می‌تواند در این زمینه در جهت کاهش تعارضات نقش سازنده‌ای را ایفا کند

وی ادامه داد: ایران همواره در مسیر مهم‌ترین کریدورهای سالانه مهاجرت پرندگان از جمله کریدور شرق آسیا-غرب آفریقا و کریدور آسیای مرکزی بوده است که این خود یک جاذبه گردشگری برای ایران است. همچنین استان‌های خوزستان، آذربایجان غربی، سیستان و بلوچستان، بوشهر و هرمزگان می‌تواند به عنوان مناطق با اولویت بالا برای جذب گردشگران پرندۀ نگر باشد. گونه‌های خاص همچون میش مرغ، زاغ بور و سیاه خروس و این دست گونه‌ها می‌تواند گزینه‌ای برای جذب گردشگر در سطح بین‌المللی و داخلی باشد.

تشریح کدهای اخلاقی و

این کارشناس تنوع زیستی درباره بازار گردشگری از طریق پرندۀ نگر گفت: در پاییز و زمستان سواحل جنوب زیستگاه‌های بسیار خوبی برای پرندگان هستند و همچنین در فصل بهار و تابستان دیگر زیستگاه‌هایی که در ایران است گواه از پتانسیل خوبی برای جذب گردشگران می‌دهد.

گروه‌های خاص پرندگان، پتانسیلی برای جذب گردشگران خارجی است

موقعیت کشور در بین سه منطقه جغرافیایی پاناکتیک، ایندومالیا و آفروتروپیکال قرار گرفته که هر کدام از این موارد گونه‌های خاص خود را دارند که باعث خلق یک سری ظرفیت‌های پرندۀ نگر برای ایران هستند، از دیگر

گروه گردشگری - پرندۀ نگر در حال حاضر در میان علاقمندان به طبیعت یکی از شاخه‌های اکوتوریسم بسیار پرمخاطب در جهان است، یکی از دلایل این علاقمندی، دنیای گسترده و متنوع پرندگان و رفتارهای جذاب آن‌ها است، پرندگانی که با زیبایی‌های خاص و شگفت‌انگیز، رفتارهای متنوع که از خود نشان می‌دهند.

پرندۀ نگر فعالیت به پایه احترام به طبیعت و لذت بردن از دنیای زیبا و پر راز و رمز پرندگان است. در اصل پرندۀ نگر یک فعالیت تفریحی - علمی بوده که به واسطه داشتن جاذبه‌های فراوان مورد استقبال بسیاری از مردمان علاقمند به طبیعت قرار گرفته است. پرندۀ نگر یکی از تفریحات محبوب بیش از ده‌ها میلیون نفر در سراسر دنیا محسوب می‌شود. کشور ایران به لحاظ ظرفیت‌های پرندۀ نگر از این قاعده مستثنی نیست و در یک دهه گذشته شمار علاقمندان به این شاخه از اکوتوریسم در کشور در حال رشد بوده و در گروه‌های مختلف پرندۀ نگر به سفر برای تماشای پرندگان می‌پردازند.

در تعریف پرندۀ نگر باید گفت، پرندۀ نگرها افراد مشتاقی هستند که همواره در حال مطالعه، سفر و تلاش برای جستجو و یافتن پرندۀ‌های آزاد و وحشی، به خصوص گونه‌های جدید هستند. برای پرندۀ‌گرها احترام به قوانین طبیعت و رعایت تمام اصول مرتبط با اکوتوریسم یک اصل محسوب می‌شود.

ایران یکی از مهم‌ترین کریدورهای سالانه مهاجرت پرندگان است

دکتر صیاد شیخی نیلانلو، کارشناس تنوع زیستی درباره زمان ورود پرندگان مهاجر و فصل‌هایی که به ایران وارد می‌شوند، گفت: پرندۀ‌های مهاجر عمدتاً از سمت سیبری و آفریقا و در کریدور مهاجرتی مهم سیبری به آفریقا وارد کشور می‌شوند؛ البته پرندگان مهاجر در دو پیک مهاجرتی به کشور وارد می‌شوند که یکی از این پیک‌ها در پاییز و زمستان است که پرندگان مهاجر در سواحل‌های شمال، جنوب و برخی از تالاب‌های ایران وارد می‌شوند و عمدتاً پرندۀ‌های مهاجر از سیبری، کشور روسیه و کشورهای که عرض‌های جغرافیایی بالایی قرار دارند به این مناطق وارد می‌شوند و بخش دیگر پرندگان مهاجر در فصل‌های بهار و تابستان وارد ایران می‌شوند که از سمت آفریقا و کشورهای دارای عرض‌های جغرافیایی پایین هستند که در زیستگاه‌های مختلف ایران حضور دارند و می‌توان آن‌ها را در

با همکاری معاونت گردشگری؛

سومین سمپوزیوم گردشگری و سرمایه‌گذاری سبز برگزار می‌شود

سرمایه‌گذاری سبز به عنوان اقدامی مشترک از سوی دانشکده گردشگری و شتاب‌دهنده فاخر بوم‌دانشگاه علم و فرهنگ با همکاری معاونت گردشگری و وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی و کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی ایران با هدف تبیین اقتصاد سبز در گردشگری و بررسی زنجیره تأمین گردشگری سبز ایران، در محل اتاق بازرگانی صنایع، معادن و کشاورزی ایران برگزار می‌شود. روزاول این سمپوزیوم با سخنرانی صاحب‌نظران و مدیران دولتی و بخش خصوصی این حوزه، سه‌شنبه ۲۹ خرداد ۱۴۰۳ از ساعت ۹ لغایت ۱۲:۳۰ آغاز می‌شود و با برپایی پنل علمی تخصصی ادامه خواهد یافت. همچنین



گروه گردشگری - سومین سمپوزیوم ملی گردشگری و سرمایه‌گذاری سبز با هدف تبیین اقتصاد سبز در گردشگری و بررسی زنجیره تأمین گردشگری سبز ایران ۲۹ و ۳۰ خرداد ماه ۱۴۰۳ برگزار می‌شود. به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع‌رسانی وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی، سومین سمپوزیوم ملی گردشگری و

تابوت اصلی فرعون مشهور مصر شناسایی شد

«رامسس سوم» در سلسله بیستم مقبره «رامسس دوم» غارت شد. بر اساس متون باستانی کاهنان، بقایای «رامسس دوم» را به مقبره ملکه «احموس اینهای» منتقل کردند و سپس آن را به مقبره یک کاهن اعظم بردند. مقبره «TT۳۲۰» در حقیقت یک مخفیگاه سلطنتی است که بقایای مومیای شده بیش از ۵۰ پادشاه، ملکه و اعضاء خانواده سلطنتی «پادشاهی جدید» مصر در آن نگهداری می‌شد. مومیای «رامسس دوم» در مقبره «TT۳۲۰» و در جریان اکتشافات سال ۱۸۸۱ میلادی در حالی کشف شد که در یک تابوت ساده چوبی قرار داشت که به نظر می‌رسد موقتاً در آن قرار داده شده بود تا یک مکان مناسب‌تر برای مومیای او آماده شود. تحقیقات نشان می‌دهد که تابوت‌دانی که در سال ۲۰۰۹ میلادی در «ایلدوس» کشف شده است در اصل بخشی از تابوت‌دان «رامسس دوم» بوده است. این تکه تابوت‌دان گرانیتی در یک صومعه پیدا شده بود و اخیراً یک مصرشناس از دانشگاه سوویون آن را دوباره مورد بررسی قرار داده است. بر



گروه گردشگری - باستان‌شناسانی از دانشگاه «سوویون» تابوت اصلی «رامسس دوم» که به نام «رامسس کبیر» شناخته می‌شود را در مجموعه مقبره‌ای به نام «KV۷» واقع در «دژ» پادشاهان، شناسایی کردند. «انشتت اورجینزا» در این باره نوشت، مقبره‌ای که تابوت اصلی در آن کشف شده است در نزدیکی مقبره پسران «رامسس دوم» که به نام مقبره (KV۵) شناخته می‌شود و مقبره «اینپناه» دیگر پسر و جانشین او که به نام مقبره (KV۸) شناخته می‌شود، قرار دارد. آرامگاه نهایی «رامسس دوم» در مقبره «TT۳۲۰» در نزدیکی «دیر

روزنامه اقتصاد کیش مشترک می‌پذیرد:

۱۴۰۳

اقتصاد کیش

روزنامه

علاقه‌مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می‌توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴ به نشانی بانک رفاه شعبه بازار پانیند به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروراید - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۰۹۳۴۷۶۹۰۷۱۴ واتس‌آپ شود.

۱ ماهه: ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال

۳ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال

۶ ماهه: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

یکساله: ۳۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات:

نام شرکت / موسسه / شخص:

نشانی:

تلفن:

تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

- هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می‌باشد.
- در صورت تغییر محل، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید.
- تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید.

در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین ۴۴۴۲۴۹۹۹ با ارائه نظرات، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمائید.

نصب و راه‌اندازی دوربین‌های مدار بسته
پشتیبانی دوربین‌های مدار بسته
رفع اشکال

۰۷۶۴۴۸۰۵ - ۰۷۶ و ۰۷۱۹۱۰۹۲۶۷۵

نصب و راه‌اندازی دوربین‌های مدار بسته
پشتیبانی دوربین‌های مدار بسته
رفع اشکال

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...
Tiyam.ir

Tiyamnet
Tiyam.ir

